507925476 05/25/2023

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT7972605

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
NISSUI PHARMACEUTICAL CO., LTD.	04/01/2023

RECEIVING PARTY DATA

Name:	SHIMADZU DIAGNOSTICS CORPORATION	
Street Address:	24-6, UENO 3-CHOME	
City:	TAITO-KU, TOKYO	
State/Country:	JAPAN	

PROPERTY NUMBERS Total: 4

Property Type	Number
Patent Number:	11512338
Patent Number:	7351551
Application Number:	17907617
Application Number:	17284944

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (703)413-2220

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: (703) 413-3000

Email: corpassignments@oblon.com

Correspondent Name: OBLON, ET AL.

Address Line 1: 1940 DUKE STREET

Address Line 4: ALEXANDRIA, VIRGINIA 22314

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	544862US +3
NAME OF SUBMITTER:	ELLEN MURABITO
SIGNATURE:	/ELLEN MURABITO/
DATE SIGNED:	05/25/2023

Total Attachments: 11 source=CNC-F#page1.tif

source=CNC-F#page2.tif source=CNC-F#page3.tif

source=CNC-F#page4.tif

PATENT REEL: 063780 FRAME: 0008

507925476



DECLARATION

- I, Mika HARADA, of ARUGA PATENT OFFICE, 3-8, Nihonbashiningyocho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-0013, Japan, do hereby solemnly and sincerely declare;
 - 1. That I am well acquainted with the Japanese and English languages, and
 - 2. That the attached document is a true and faithful English translation of the attached the Certificate of All Historical Matters.

I make this solemn declaration conscientiously believing the same to be true and correct.

Date: May 25, 2023

M:1-a TIADAT

Mika HARADA

Certificate of All Historical Matters

24-6, Ueno 3-chome, Taito-ku, Tokyo Shimadzu Diagnostics Corporation

Corporate Registration No.	0105 - 01 - 023044			
Corporate name	Nissui Pharmaceutical Co., Ltd.			
	Shimadzu Diagnostics Corporation	Changed on April 1, 2023		
		Registered on April 3, 2023		
Head office	23-9, Ueno 3-chome, Taito-ku, Tokyo			
	24-6, Ueno 3-chome, Taito-ku, Tokyo	Relocated on January 1, 2018		
		Registered on January 5, 2018		
	(Translation omitted)			
Method of giving public notices	Via electronic public notice https://www.nissui-pharm.co.jp However, if the Company is unable to give an electronic public notice because of an accident or other unavoidable reason, public notices of the Company may be given in the Nikkei	Changed on January 1, 2018		
	newspaper.	Registered on January 5, 2018		
	Posted in the official gazette	Changed on April 1,2023		
		Registered on April 3, 2023		
Date of establishment	April 6, 1935			
	(Translation omitted)			

This is to certify that all items on the registry which have not been closed are presented here.

April 6, 2023 Tokyo Legal Affairs Bureau Taito Branch Registrar

Eichi Nakaizumi

Official Seal

Reference No.: A169481 *Underlined portions represent deleted matters. 1/1

履歴事項全部証明書

東京都台東区上野三丁目24番6号 島津タイアグノスティクス株式会社

会社法人等番号	0105-01-023044	
新 写	日水製業株式会社	
	島津ケイアグノスティクス株式会社	令和 S年 4月 1日変更
		金和 5年 4月 3日登記
本 店	東京都台東区上野三丁日23番9号	
	東京都台東区上野三丁目24番6号	平成30年 1月 1日移転
		平成30年 1月 5日登記
電子提供措置に関	当会社は、株主総会の招集に際し、株主総会参	合和 4年 9月 1日設定
する規定	考書類等の内容である情報について、電子提供 措置をとるものとする。	令和 4年10月 4日登記
		令和 4年11月17日廃止
		今和 4年11月25日登記
公告をする方法	電子公告とする。	平成30年 1月 1日変更 平成30年 1月 5日登記
	官報に掲載する。	令和 5年 4月 1日変更
	ii 和(4)1 3 料 す い。	↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
会社廃立の年月日	图和10年4月6日	
EI ff)	1 医薬品、医薬部外品、化粧品、試薬および に輸出入 2 食品、飲料および調味料の製造、売買なら 3 医療用具 医療用器材および衛生用品の製 4 医薬品、医薬部外品。化粧品等の小売店の サルティング業務 5 健康、養生に関するサービスの提供 6 介護用品および介護機器の売買 7 老人および身体上または精神上の障害者に 他の介護ならびに介護に関する指導	びに輸出人 造、売買ならびに輸出人 経営、店舗改装に関するコン

整理番号 ア169481

TMOSESOUKENBUSSEESS † PATENT

1/9

REEL: 063780 FRAME: 0012

	8 オームヘルパー	液に関する業務			
	7. 8446人な 49466 10. 臨床検査の受託業務				
	1.1. 各種食品・飲料、医薬品等の製造工場の環	D英衛生検査の受託業務および。			
	コンサルティング				
	12 前各号に付帯関連する一切の事業	平成2.2年 7月 1日登記			
	TM224 U/1241122	TWAST IN LUMBE			
	 医薬品、医薬部外品、化粧品、試薬および に輸出入 	化学薬品の製造、売買ならび			
	2、食品、飲料および調味料の製造、売買なら	びに輸出入			
	3. 医魔用具、医療用器材および衛生用語の製	造、売買ならびに輸出人			
	4 医薬品、医薬部外品、化粧品等の小売店の	経営、店舗改装に関するコン			
	サルティング業務 5. 各種検査機器およびその関連機器の製造。	窓買われびは絵印文			
	6 各種検査機器およびその関連機器の賃貸	26 R (3-5) O (C-100 C) / C			
	7 本条第5号および第6号の対象機器に係る				
	8. 臨床検査の受託業務およびコンサルティン				
	9. 各種食品・飲料、医薬品等の製造工場の環 コンサルティング	「境衛生検査の受託業務および			
	コンザルディンク 10、水質、土壌、空気中の環境衛生検査の受託業務およびコンサルティング				
	11 ヒト細胞を含む生物細胞・組織の培養、保存または検査に用いる製品の				
	製造、売買および輸出入				
	12 ヒト細胞を含む生物細胞・組織の培養、保存または検査に関する業務の				
	受託およびコンサルティング 13.前各号に付帯関連する一切の事業				
	 Section of the state of the control of the control of the state of the state of the control of the	令和 3年 7月 2日登記			
単元株式数	100株	平成18年 8月 1日変更			
7.000		1/// 1// 1// 1// 1// 1// 1// 1// 1// 1/			
		平成18年 8月 1日登記			
		A. Co. 3 An L. C. D. T. T. C. C. C.			
		令和 4年11月15日廃止			
		全和 4年11月25日登記			
発行可能株式総数	4400万株				
	1.6株	令和 4年11月15日変更			
		令和 4年11月25日登記			
発行消株式の総数	発行済株式の総数				
並びに種類及び数	2254万7140株				
+					
		A THE MESSEL OF STATE ASSESSED.			
	発行済株式の総数	令和 4年11月14日变更			
	光行時株みの総数 <u>984万1205株</u>	14 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2			

整理番号 ア169481

に 下級のあるものはは消事項であることを示す

2/9

東京都台東区上野三丁目24番6号 島津ダイアクノスティクス株式会社

	発行済株式の 4 株	総数	令和 4年11月15日変更
	714		令和 4年11月25日登記
資本金の額	金44億49	84万4000円	
Ī	全4億900	0万円	令和 5年 1月10日変集
			令和 5年 1月11日登記
株式の譲渡制限に 関する規定	1944 (1946) 1941 (1951) 1851 (1954) 1851	の譲渡または取得については、株主 を受けなければならない。 令和 4年11月17日設定	
株主名簿管理人の 氏名又は名称及び 住所並びに営業所	三并住友信託 東京都干代田	区丸の内一丁目4番1号 銀行株式会社 区丸の内一丁目4番1号 銀行株式会社 証券代行部 平成27年11月28日変更	平成 2 7 年 1 2 月 - 7 日 發 部
役員に関する事項	取締役	<u>獎 﨑 栄 …</u>	令和 1年 6月21日重日
		9000 9000 9000	令和 1年 7月 1日登記
	収额後	柴 崎 栄 一	令和 2年 6月19日連行
			令和 2年 7月 2日登前
	取締役	柴 﨑 菜 一	令和 3年 6月22日蓮台
			令和 3年 7月 2日登前
	取締役	<u>獎 崎 菜 一</u>	合和 4年 6月21日連日
			金和 4年 7月 5日登前
			令和 4年11月17日詳年
			令和 4年11月25日登高

数理業品 マコムリカスト

- 下級のあるものは抹消事項であることを示す

東京都台東区上野三丁目24番6号 島津ダイアグノスティクス株式会社

	<u>取締役</u>	小野徳哉	令和 1年 6月21日重任
			令和 1年 7月 1日登記
	取締役	小野總裁	令和 2年 6月19日重任
			令和 2年 7月 2日登記
	取締役	小野徳哉	令和 3年 6月22日重任
			◇
	取締役	小野徳哉	令和 4年 6月21日重任
			令和 4年 7月 5日發記
	收締役	谷 津 精 …	令和 1年 6月21日重任
			令和 1年 7月 1日登記
			令和 2年 6月19日退任
			令和 2年 7月 2日登記
	II. (265 915	83 □ / ‡	令和 1年 6月21日東任
	<u>取締役</u>	<u> </u>	
			令和 1年 7月 1日登記
	取締役	<u> </u>	令和 2年 6月19日重任
			令和 2年 7月 2日發記
			令和 3年 6月22日退任
			令和 3年 7月 2日登記
	取締役	安島孝知	令和 1年 6月21日重任
			令和 1年 7月 1日登記
			令和 2年 6月19日退任
			令和 2年 7月 2日登記
1			

整理番号 ア169481

- 下線のあるものは抹泄事項であることを示す

426

東京都台東区上野三丁目24番6号 島津ダイアグノスティクス株式会社

<u>AL COMPACIDATION OF SERVICES OF AN AND AND AND AND AND AND AND AND AND </u>			
	取締役	tri 酸和即	会和 1年 6月21日重任
			令和 1年 7月 1日登記
	<u>取締役</u>	加藤和則	令和 2年 6月19日重任
			令和 2年 7月 2日登記
	现締役	加藤和則	令和 3年 6月22日重任
			令和 3年 7月 2日登記
	取締役	加藤和則	令和 4年 6月21日重任
			会和 4年 7月 5日登記
			令和 4年11月17日降任
			今和 4年11月25日登記
	FQ 8672	佐藤高剛	今和 1年 6月21日就任
			今和 1年 7月 1日登記
			令和 2年 3月31日辞任
			令和 2年 4月 1日登記
	取締役	斎 藤 伸	合和 1年 6月21日就任
			令和 1年 7月 1日登記
	收締役	新 藤 伸	令和 2年 6月19日重任
			↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
	取締役	斎 藤 仲	令和 3年 6月22日東任
			令和 3年 7月 2日登記
	取締役	育 彦 伸	合和 4年 6月21日重任
	7.8 (F) (X.	Ø8 1147 1	令和 4年 7月 5日登記
			TOPE TO JOB & CLASS

整理番号 アナ69481 * 下線のあるものは株消水項であることを示す。 5/9

取締役	*	ß	ykši	Щ	各和 2年 6月19日就任
					有和 2年 7月 2日登記
取締役	*	倉	藩	— is	各和 3年 6月2 2日遺任
					台和 3年 7月 2日登記
取締役	*	Ê	净	- 郎	令和 4年 6月21日重任
					今和 4年 7月 5日發記
					台和 4年11月17日辞任
					合和 4年11月25日登記
取締役	iti	下	ββı	也	舍和 3年 6月22日就任
					令和 3年 7月 2日登記
取締役	(1)	F	(tia	也	令和 4年 6月21日重任
					会和 4年 7月 5日登記
					合和 4年 9月29日辞任
					令和 4年10月 4日登記
取締役	ji,	M	薪	PK2	令和 4年11月17日就任
					 今和 4年11月25日登記
					令和 5年 3月31日辞任
					分和 5年 4月 3日登記
取締役	稲	Fii	史	88	令和 4年11月17日就任
					令和 4年11月25日登記
取締役	的	1:8	俊	7 15°	令和 4年11月17日就任
48.901.8	W.2	~~	ex.		令和《4年11月25日登記
1864885 804	ને	â	宏	.	令和 5年 4月 1日就任
收締役	tþ	Ŕ	223	95:3	令和 5年 4月 3日登記
					7140 3 % 471 311 W.aC

下級のあるものはほぼ事項であることを示す。 6/9 **PATENT**

REEL: 063780 FRAME: 0017

#常然報馬医馬夫與一下個: 4 部 4 号 (大東取締住 小型 前 蔵			
第四個 14 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1		. T. C. <u>Callegger (1977) - C. </u>	分和 1年 6月21日重任
		人 代表取締役 小 野 徳 哉	令和 【年 7月 【日登記】
			
東京都越馬区四大泉一丁目:4番14号			
代表取締役 小野 徳 政 令和 3年 7月 2日登記 宗京都練馬区西大泉 丁目 3 4番 1 4号 合和 4年 6月21日遺任 代表取締役 小野 徳 英 令和 4年 7月 3日登記 宏直後 田 山 競 令和 1年 7月 1日登記 令和 1年 7月 1日登記 令和 4年11月17日辞任 令和 4年11月25日登記 宗政 4 時 和 平 平成30年 6月22日遺任 平成30年 7月 5日登記 空級 4年 6月21日遺任 令和 4年 7月 5日登記 空和 3年 6月22日遺任 空和 3年 6月22日遺任 空和 3年 6月22日遺任 空和 3年 7月 2日登記 空和 4年11月17日発任 空和 4年11月17日発任 空和 4年11月17日発任 空和 4年11月17日発任 空和 4年11月17日発任 空和 4年11月17日発任 空和 4年11月17日経任 空和 4年11月17日経行 空和 4年11月17			令和 乙年 7月 乙日登記
会称 3年 7月 2月登記 保護機等医四大泉一丁目14番14号 舎和 4年 6月21日連任			令和 3年 6月22日重任
代表取締役		<u> </u>	令和 3年 7月 2日登記
金和 4年 7月 3日登記 金和 1年 6月21日頭任 金和 1年 6月21日頭任 金和 1年 7月 1日登記 令和 4年11月17日辞任 令和 4年11月17日辞任 令和 4年11月25日登記 平成30年 6月22日東任 平成30年 7月 5日登記 令和 4年 1月17日辞任 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 7月 2日登記 管査社 令和 3年 7月 2日登記 令和 4年13月17日辞任			令和 4年 6月21日重任
(社外監查役)		代表取締役 小 野 徳 哉	令和 4年 7月 5旦登記
(社外監查役)			会和 1年 6月21日第任
会和 4年11月25日登記 監査役 土 枝 和 平 平成30年 6月22日重任 平成30年 7月 5日登記 監査役 土 枝 和 平 合和 4年 6月21日重任 令和 4年 7月 5日登記 令和 4年 7月 5日登記 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 4年11月25日登記 令和 3年 6月23日就任 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 7月 2日登記 管査役 宣 坂 段 隆 令和 3年 7月 2日登記 管査役 宣 坂 段 隆 令和 3年 7月 2日登記 令和 3年 7月 1日経任 令和 3年 7月 1日経日 令和 3年 7月 1日 1日経日 令和 3年 7月 1日 1日経日 令和 3年 7月 1日		<u>(紅外粉質(X)</u>	
監査役			令和 4年11月17日辞任
			令和 4年11月25日登記
 監査役 土 岐 和 平 合和 4年 6月21日重任 合和 4年 7月 5日登記 合和 4年11月17日辞任 合和 4年11月25日登記 管査役 新 藤 仁 平成29年 6月23日就任 平成29年 7月 5日登記 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 7月 2日登記 管査役 三 坂 段 降 令和 3年 7月 2日登記 令和 4年11月17日辞任 		監查役 土 時 和 平	平成30年 6月22日東任
令和 4年 7月 5日登記 令和 4年 1月17日辞任 令和 4年 1月17日辞任 令和 4年 11月25日登記 平成29年 6月23日就任 平成29年 7月 5日登記 令和 3年 6月22日退任 令和 3年 7月 2日登記 管査役 三 坂 ស 隆 令和 3年 6月22日就任 (社外監査役) 令和 3年 7月 2日登記 令和 3年 7月 2日登記 令和 3年 7月 2日登記 令和 4年11月17日辞任			平成30年 7月 5日登記
		据查费 上 岐 和 平	合和 4年 6月21日重任
			令和 4年 7月 5日登記
 監査役 斎 藤 仁 平成29年 6月23日駅任 (社外監査役) ・ 管政29年 7月 5日登記 ・ 会和 3年 6月22日退任 ・ 会和 3年 6月22日選任 ・ (社外監査役) ・ 会和 3年 6月22日選任 ・ 会和 3年 6月22日選任 ・ 会和 3年 7月 2日登記 			
(社外監査役) 平成29年 7月 5日登記 会和 3年 6月22日選任 会和 3年 7月 2日登記 監査役 五坂 隆 会和 3年 6月22日就任 (社外監查役) 会和 3年 7月 2日登記 令和 3年 7月 2日登記 令和 4年11月17日辞任			令和 4年11月25日登記
		監査役 斎 藤 仁	平成29年 6月23日就任
全和 3年 7月 2日登記 監査役 三 坂 成 隆 全和 3年 6月22日就任 (社外監査役) 全和 3年 7月 2日登記 合和 3年 7月 2日登記 合和 4年11月17日辞任 ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー		(社外監查役)	平成29年 7月 5日登記
監查役 三 坂 成 隆 令和 3年 6月22日就任 (社外監查役) 令和 3年 7月 2日登記 令和 4年11月17日辞任 一一 4年11月17日辞任			令和 3年 6月22日退任
(社外監查役)			令和 3年 7月 2日登記
(社外監查役)			令和 3年 6月22日就任
令和 4年11月17日辞任			
		YELFERRESS.	
令和\4年11月25日發記			
			全和 4年11月25日登記

整理番号 ア169481

上部のあるものはは前界項であること

7/9

	監查役	小谷 鹎 真	合和 4年11月17日就任
			令和 4年11月25日登記
	點直從	荒 金 功 明	合和 4年11月17日就任
			令和 4年11月25日登記
	会計院查人	EY新日本有限責任監査法人	令和 1年 6月21日重任
			令和 1年 7月 1日登記
	会計監查人 EY新日本有限責任監查法太	令和 2年 6月19日重任	
			令和 2年 7月 2日發記
	会計監查人	EY新日本有限责任監査法人	令和 3年 6月22日重任
			令和 3年 7月 2日登記
	会計監査人	EY新日本有限責任監査法人	令和 4年 6月21日重任
			令和 4年 7月 5日登記
非業務執行取締役 等の会社に対する 責任の制限に関す る規定	等であるものを 定する契約を締 は、社令が規定 当会社は、会 怠ったことによ	社 注 第427条第1項の規定によ 除く。)との間に、任務を怠った 結することができる。ただし、当 する額とする。 社法第427条第1項の規定によ	とによる損害賠債責任を限 該契約に基づく責任の限度額 り、監査役との間に、任務を 締結することができる。ただ 定する額とする。
会社分割	令和2年4月1 薬医薬品販売株	日東京都台東区上野一丁目18番 式会社に分割	1 1 号西楽堂ビル 7 階日水製 全和 2 年 4 月 1 日登記
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会	3 1	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記
監査役設置会社(に 関する事項	監查後設置会社		平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記

整理番号 アナ69481 * と親のあるものは株満事項であることを示す。 8/9

東京都台東区上野三丁目24番6号 島津ダイアグノスティクス株式会社

監査役会設置会社	監查役会設置会社
(2関する集項	平成18年 7月11日登記
	令和 4年11月17日廃止 - 令和 4年11月25日登記
会計監査人設置会	会計監查人設置会社
社に関する事項	學成18年 7月11日登記
發記記録に関する	平成16年7月3日東京都費島区集贈二丁目11番1号から本店移転
事項	平成16年 7月 7日登記



これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書願である。

令和 5年 4月 6日 東京法務局台東出棄所 袋龍筒

中泉英知



整理番号 7169481 * じゃのおうものはほぼすりであることをすす。

9/9